

Tandlægerne Kristina & Leif Hansen, Odense ApS

Ørbækvej 75, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 15 55 29 05

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2019.

Leif Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne Kristina & Leif Hansen, Odense ApS Ørbækvej 75 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 15 55 29 05
	Stiftet: 1. november 1991
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Leif Hansen, Carl Baggers Allé 41, 5250 Odense SV Kristina Hansen, Carl Baggers Allé 41, 5250 Odense SV Sara Petrycer Hansen, Wildersgade 33, 1408 København K Camilla Petrycer Hansen, Kronprinsensvej 52, 2000 Frederiksberg
Direktion	Leif Hansen, Carl Baggers Allé 41, 5250 Odense SV, Direktør Kristina Hansen, Carl Baggers Allé 41, 5250 Odense SV, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	KLH Odense ApS
Associeret virksomhed	Tandlægerne Helle Laubuch, Kristina & Leif Hansen I/S, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af tandlægevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.675 t.kr. mod -513 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.327 t.kr. mod 1.170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.674.517	-513.106
1 Personaleomkostninger	-619.162	-716.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-92.985	-162.633
Andre driftsomkostninger	0	-97.144
Driftsresultat	962.370	-1.489.585
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.809.687	2.808.123
Andre finansielle indtægter	215.263	184.102
Øvrige finansielle omkostninger	-1.688	0
Resultat før skat	2.985.632	1.502.640
Skat af årets resultat	-658.928	-332.357
Årets resultat	2.326.704	1.170.283
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	2.700.000
Disponeret fra overført resultat	-373.296	-1.529.717
Disponeret i alt	2.326.704	1.170.283

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Goodwill	13.620	17.420
Immaterielle anlægsaktiver i alt	13.620	17.420
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.636	702.960
Materielle anlægsaktiver i alt	252.636	702.960
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	648.805	1.109.118
Finansielle anlægsaktiver i alt	648.805	1.109.118
Anlægsaktiver i alt	915.061	1.829.498
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.080.986	2.685.858
Periodeafgrænsningsposter	0	10.559
Tilgodehavender i alt	3.080.986	2.696.417
Likvide beholdninger	555.620	128.026
Omsætningsaktiver i alt	3.636.606	2.824.443
Aktiver i alt	4.551.667	4.653.941

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	392.157	392.157
4 Overført resultat	533.832	907.128
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	2.700.000
Egenkapital i alt	3.625.989	3.999.285
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	77.597	37.397
Hensatte forpligtelser i alt	77.597	37.397
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.812	120.849
Selskabsskat	618.728	369.424
Anden gæld	112.541	126.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	848.081	617.259
Gældsforpligtelser i alt	848.081	617.259
Passiver i alt	4.551.667	4.653.941
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	614.396	710.465
Andre omkostninger til social sikring	4.766	6.237
	<u>619.162</u>	<u>716.702</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægerne Helle Laubuch, Kristina & Leif Hansen I/S	Odense	25 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>392.157</u>	<u>392.157</u>
	<u>392.157</u>	<u>392.157</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	907.128	2.436.845
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-373.296</u>	<u>-1.529.717</u>
	<u>533.832</u>	<u>907.128</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	2.700.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-2.700.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.700.000</u>	<u>2.700.000</u>
	<u>2.700.000</u>	<u>2.700.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KLH Odense ApS, CVR-nr. 34489483 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
